
Zarządzenie Nr 24/2021 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 27/2015 Starosty Stalowowolskiego w sprawie powołania 

zespołu reagowania na incydenty komputerowe oraz pełnomocnika ds. bezpieczeństwa 

cyberprzestrzeni  

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 27/2015 Starosty Stalowowolskiego w sprawie powołania zespołu reagowania 

na incydenty komputerowe oraz pełnomocnika ds. bezpieczeństwa cyberprzestrzeni  

z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) Jakub Andres” 

2) w § 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) współpraca z Inspektorem Ochrony Danych w zakresie przygotowania odpowiednich 

polityk z zakresu bezpieczeństwa informacji.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


